
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-13-000053-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL27388

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
20-47/1-08 від 24.04.2008 та договорами забезпечення (Нерухомість: 2 земельні ділянки площею
3,0358 га та 3,0359 га (загальна - 6,0717 га), цільве призначення - для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська область, Бориспільський район,
Великоолександрівська с/р (арешт ДВС, в реєстрі відсутній запис про право власності), 2 земельні
ділянки площею 4,1722 га та 4,0236 га (загальна - 8,1958 га), цільве призначення - для ведення
особистого селянського господарства, за адресою: Київська область, Бориспільський район,
Вороньківська с/р (арешт ДВС, в реєстрі відсутній запис про право власності) ;Право вимоги за
кредитним договором № 18-47/1-08 від 22.04.2008 та договорами забезпечення (Нерухомість: будівлі
(механізований склад для автозапчастин, 3 склади, пункт складання сільськогосподарських машин,
заглиблена споруда для зберігання автозапчастин, асфальтована площадка) за адресою: Київська
обл., м. Бориспіль, вул. Київський шлях, загальною площею 3352,2 кв.м. (арешт ДВС) Фінансова
порука юридичної особи (фінансова порука виступала забезпеченням за 2 кредитами. В грудні 2017
банком відступлено право вимоги за договором поруки по одному із зазначених кредитів новому
кредитору) ;Право вимоги за кредитним договором № 2-47/1-10 від 04.02.2010 та договорами
забезпечення (Майнові права: Іпотека майнових прав на 88 машиномісць (паркінг), які будуються
за будівельною адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 115-А, загальною площею 1 176,18 кв.м.
(об`єкт не збудовано). Наступна іпотека. Цінні папери: Облігації іменні безпроцентні, серії F –
181’241 шт., серії Е - 68 160 шт., номінальною вартістю 52,00 грн. Наступна застава. (інформація
щодо обтяження майна відсутня) Майнові права на отримання 17 квартир в об’єкті будівництва в
м.Києві по проспекту Перемоги, 115-А, загальною площею 2 494,01 кв. м. (об`єкт не збудовано).
Наступна застава (інформація щодо обтяження майна відсутня), Майнові права: Іпотека майнових
прав на вбудовано-прибудовані нежитлові приміщення, що будуються за адресою: м. Київ, проспект
Перемоги, 115-А, загальною площею 9821,22 кв.м. (об`єкт не збудовано). Наступна іпотека. ;Право
вимоги за кредитним договором № 47-2/20-12 від 26.12.2007 та договором забезпечення (Фінансова
порука юридичної особи) ;Право вимоги за кредитним договором № 11-47/1-10 від 22.06.2010 та
договорами забезпечення (Нерухомість: квартири в кількості 4 шт. загальною площею 367,00 кв.м
за адресою: м. Київ, пров. Коломийський, 17/31-а майнові права на нерухоме майно, а саме 21
квартиру загальною площею 1 409,31 кв.м. за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 31/17 (15



квартир згідно інфодовідок з реєстру оформлено за фізичними та юридичними особами, відсутній
запис про право власності на інші квартири в ЄДРРПНМ, відсутній запис про іпотеку та заборону),
Майнові права: майнові права на житло (2 квартири або 184,74 кв.м.) за адресою: м. Київ, просп.
Перемоги, 115-А (об`єкт не збудовано, відсутній запис про іпотеку та заборону), майнові права на
нерухоме майно, а саме 4 квартири загальною площею 381,13 кв.м. за адресою: м. Київ, вул.
Васильківська, 31/17 (3 квартири згідно інфодовідок з реєстру оформлено за фізичними та
юридичними особами, відсутній запис про право власності на іншу квартиру в ЄДРРПНМ, відсутній
запис про іпотеку та заборону), Корпоративні права: корпоративні права фізичної особи в розмірі
100% статутного капіталу юридичної особи (корпоративні права виступали забезпеченням за 3
кредитами. В грудні 2017 банком відступлено право вимоги за договором застави по одному із
зазначених кредитів новому кредитору, інформація щодо обтяження майна відсутня) корпоративні
права третьої юридичної особи в розмірі 98,65824% статутного капіталу, Фінансові поруки
юридичних осіб, по одному з договорів поруки фінансова порука виступала забезпеченням за 2
кредитами. В грудні 2017 банком відступлено право вимоги за договором поруки по одному із
зазначених кредитів новому кредитору, інформація щодо обтяження майна відсутня) ;Право вимоги
за кредитним договором № 7-47/1-11 від 30.06.2011 та договорами забезпечення (Нерухомість:
квартири в кількості 4 шт. загальною площею 367,00 кв.м за адресою: м. Київ, пров. Коломийський,
17/31-а, майнові права на нерухоме майно, а саме 21 квартиру загальною площею 1’409,31 кв.м. за
адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 31/17 17 (15 квартир згідно інфодовідок з реєстру оформлено
за фізичними та юридичними особами, відсутній запис про право власності на інші квартири в
ЄДРРПНМ, відсутній запис про іпотеку та заборону), майнові права на нерухоме майно, а саме 4
квартири загальною площею 381,13 кв.м. за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 31/17 (3 квартири
згідно інфодовідок з реєстру оформлено за фізичними та юридичними особами, відсутній запис про
право власності на іншу квартиру в ЄДРРПНМ, відсутній запис про іпотеку та заборону) Майнові
права: корпоративні права фізичної особи в розмірі 100% статутного капіталу юридичної особи
(корпоративні права виступали забезпеченням за 3 кредитами. В грудні 2017 банком відступлено
право вимоги за договором застави по одному із зазначених кредитів новому кредитору, інформація
щодо обтяження майна відсутня) Фінансові поруки юридичних осіб) ;Право вимоги за Дебіторською
заборгованістю за РКО

Початкова (стартова) ціна лоту: 123 422 355.16 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 6 171 117.76 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 18.07.2018 16:18:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


